Side 12 af 13

CVR-nr. 16114375

2. Materielle aktiver i alt

   Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendomme

 Virksomhedens ejendomsportefølje består af danske boligejendomme

 Værdiansættelsen er foretaget på grundlag af 5% tomgang samt stabile lejeniveauer og vedlige-

 holds og administrationsomkostninger

   Følsomhed ved opgørelse af dgsværdi af investeringsejendomme

 Årets værdireguleering udgør tkr. -38. Ved markedsvurderingen pr. 30. september 2017 er der

 anvendt et afkastkrav på 7% på ejendomme beliggende i 7080 Børkop og på 5% på ejendomme

 beliggende i 7100 Vejle. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 5,88%

 Ændring i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af

 investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

 Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav   -0,5%   Basis   +0,5%

 Afkastkrav   5,38   5,88   6,38

Dagsværdi   18.064.736   16.524.281   15.233.273

 Ændring i dagsværdi   1.502.918   0   -1.291.008

  Grunde og
bygninger

  kr.

Kostpris primo 6.177.211
Tilgang 6.931.130
Afgang 0

Kostpris ultimo 13.108.341

Opskrivninger primo 3.574.654
Årets opskrivning -37.538

Opskrivninger ultimo 3.537.116

Af- og nedskrivning primo -121.176
Årets afskrivning 0
Tilbageførsel ved afgang 0

Af- og nedskrivning ultimo -121.176

Regnskabsmæssig værdi ultimo 16.524.281

Side 13 af 13

CVR-nr. 16114375

3. Registreret kapital mv.

  Selskabskapital. Overført
overskud

I alt

Egenkapital kr. kr. kr.

Egenkapital 1. oktober 2016 200.000 1.829.185 2.029.185
Forslag til årets resultatdisponering 0 958.529 958.529